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BILOBA EXTRA 60 kapsułek Activlab Pharma
 

Cena: 15,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps. (2x30)

Postać kaps.

Producent REGIS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościBiloba EXTRA Activlab Pharma, wspomaga krążenie mózgowe, pamięć i koncentracjęZapewnia prawidłowe funkcjonowanie
mózguWspomaga pamięć i procesy poznawczePoprawia mikrokrążenie w naczyniach mózgowych.Witaminy z grupy B i
magnez:Pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowegoPomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznychPrzyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Lecytyna jest niezbędna do funkcjonowania układu
nerwowego, ponieważ jest elementem składowym mózgu i tkanki nerwowej.Biloba COMPLEX Activlab Pharma to źródło wysoko
przyswajalnego magnezu w postaci chelatu z dodatkiem witaminy B6 zwiększającej jego wchłanialność.Z wiekiem ilość przepływającej
krwi przez mózg ulega zmniejszeniu, powodując mniejszy dopływ tlenu i substancji odżywczych docierających do komórek mózgowych.
Jednocześnie mózg jest bardziej narażony na ataki wolnych rodników, które mogą uszkadzać jego komórki. Efektem tego mogą być
problemy z pamięcią i koncentracją.Aby wzmocnić krążenie mózgowe i funkcje mózgu zaleca się stosowanie suplementów diety
zawierających składniki wspomagające prawidłową pracę układu nerwowego.Biloba EXTRA ACTIVLAB PHARMA to preparat zawierający
12 starannie dobranych składników czynnych, które kompleksowo dbają o prawidłową pracę układu nerwowego.Zalecane spożycie1
kapsułka dziennieWażneSuplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu
życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiDiglicynian
magnezu, ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), lecytyna sojowa, kwas dokozaheksaenowy, witaminy (monoazotan tiaminy,
ryboflawina, nikotynamid, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, D-biotyna, kwas foliowy, cyjanokobalamina), substancja
przeciwzbrylająca: stearynian magnezu, otoczka (żelatyna, barwniki: dwutlenek tytanu, indygotyna).ProducentREGIS Sp. z o.o.ul.
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